Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Detailauswertung

Krantz, Lars-ake Gesamt-Zeit: 13:19,9

Startnummer: 50

TraiICup Himme|bjerget Strecken-Platzierung: 121 (von 293)
Bestzeit der Strecke: 10:04,4

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 53)

H40 M Bestzeit in der Kategorie: 12:24,5
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 0:57,6 7 0:02,6 142 0:14,0 0:57,6 7 0:02,6 142 0:14,0
Stage 2 1:17,6 20 0:07,1 179 0:20,0 2:15,2 13 0:09,0 159 0:34,0
Stage 3 1:17,6 17 0:10,3 159 0:26,3 3:32,8 14 0:18,6 155 0:53,1
Stage 4 1:23,8 15 0:09,9 155 0:28,9 4:56,6 16 0:25,8 157 1:20,2
Stage 5 1:39,2 7 0:07,9 104 0:31,7 6:35,8 13 0:33,7 138 1:51,9
Stage 6 2:36,2 5 0:09,7 104 0:33,6 9:12,0 9 0:43,4 131 2:24,8
Stage 7 1:51,2 9 0:07,9 130 0:25,2 11:03,2 9 0:50,7 132 2:48,1
Stage 8 1:08,5 4 0:00,6 88 0:14,7 12:11,7 8 0:50,9 126 3:02,8
Stage 9 1:08,2 3 0:04,5 92 0:14,4 13:19,9 6 0:55,4 121 3:15,5

Timing by SPORTident timing.sportident.com




